



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Lote: 0001 - LOTE ÚNICO							
0001	000037629	ANEIS DO PISTÃO (JG)	Consumo	3	340.0000	8.0000	2.720.0000
Especificação: ANEIS DO PISTÃO (JG)							
0002	000140811	ANEL PROTEÇÃO	Consumo	3	155.0000	8.0000	1.240.0000
Especificação:							
0003	000140812	ANEL ROLAMENTO	Consumo	3	95.0000	8.0000	760.0000
Especificação:							
0004	000140813	ANEL VEDAÇÃO SILICONE 12 L	Consumo	3	192.6667	8.0000	1.541.3336
Especificação:							
0005	000140814	ANEL VEDAÇÃO SILICONE 21 L	Consumo	3	202.0000	8.0000	1.616.0000
Especificação:							
0006	000037621	BASE CUSPIDEIRA	Consumo	3	365.0000	8.0000	2.920.0000
Especificação: BASE CUSPIDEIRA							
0007	000037631	BIELA	Consumo	3	201.6667	8.0000	1.613.3336
Especificação: BIELA							
0008	000141048	BOBINA SOLENOIDE	Consumo	3	236.6667	12.0000	2.840.0004
Especificação:							
0009	000141049	BORRACHA PONTEIRA	Consumo	3	60.3333	10.0000	603.3330
Especificação:							
0010	000037563	BOTÃO ACIONAMENTO CADEIRA	Consumo	3	82.6667	8.0000	661.3336
Especificação: BOTÃO ACIONAMENTO CADEIRA							
0011	000140819	BOTÃO SERINGA TRIPLICE	Consumo	3	92.6667	8.0000	741.3336
Especificação:							
0012	000037689	BUCHA DENTADA	Consumo	3	193.3333	12.0000	2.319.9996
Especificação: BUCHA DENTADA							
0013	000037694	CABEÇA	Consumo	3	395.3333	8.0000	3.162.6664
Especificação: CABEÇA							



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
					Unitário	Quantidade	Total
0014	000037688	CABEÇA COM TUBOS	Consumo	3	266.6667	12.0000	3.200.0004
Especificação: CABEÇA COM TUBOS							
0015	000140825	CABEÇOTE REFLETOR	Consumo	3	4.060.0000	8.0000	32.480.0000
Especificação:							
0016	000140826	CABO ALIMENTAÇÃO	Consumo	3	195.0000	8.0000	1.560.0000
Especificação:							
0017	000140827	CABO ESPIRAL	Consumo	3	195.0000	8.0000	1.560.0000
Especificação:							
0018	000037566	CAIXA EQUIPO	Consumo	3	691.6667	8.0000	5.533.3336
Especificação: CAIXA EQUIPO							
0019	000140830	CAIXA LIGAÇÃO	Consumo	3	305.0000	8.0000	2.440.0000
Especificação:							
0020	000140832	CAMISA MICRO MOTOR	Consumo	3	465.0000	8.0000	3.720.0000
Especificação:							
0021	000146708	CANETA ALTA ROTAÇÃO TORQ 505	Consumo	3	1.516.6667	12.0000	18.200.0004
Especificação:							
0022	000146709	CANETA BAIXA ROTAÇÃO TOT CONTRA ÂNGULO	Consumo	3	1.486.6667	12.0000	17.840.0004
Especificação:							
0023	000140835	CANOPLA SERINGA TRIPLICE	Consumo	3	172.6667	8.0000	1.381.3336
Especificação:							
0024	000140836	CHAVE LIGA / DESLIGA	Consumo	3	96.6667	8.0000	773.3336
Especificação:							
0025	000140837	CHICOTE PEDAL	Consumo	3	201.6667	8.0000	1.613.3336
Especificação:							
0026	000140838	CIRCUITO ELETRONICO	Consumo	3	1.375.6667	12.0000	16.508.0004
Especificação:							
0027	000140839	CJ PALHETAS PORTA AMAGAMADOR	Consumo	3	175.0000	8.0000	1.400.0000



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação:							
0028	000140840	COBERTURA RALO	Consumo	3	75.0000	12.0000	900.0000
Especificação:							
0029	000140841	COLETOR ESGOTO	Consumo	3	165.0000	8.0000	1.320.0000
Especificação:							
0030	000037670	CONECTOR FCL	Consumo	3	91.0000	8.0000	728.0000
Especificação: CONECTOR FCL							
0031	000140845	CORREIA	Consumo	3	65.0000	8.0000	520.0000
Especificação:							
0032	000037601	CUBA	Consumo	3	4.076.6667	6.0000	24.460.0002
Especificação: CUBA							
0033	000037593	DEFLETOR	Consumo	3	297.3333	8.0000	2.378.6664
Especificação: DEFLETOR							
0034	000037300	DISCO DE FELTRO 8MM C/12 UNID	Consumo	3	91.3333	24.0000	2.191.9992
Especificação: DISCO DE FELTRO 8MM C/12 UNID							
0035	000037640	DRENO COMPRESSOR	Consumo	3	68.3333	12.0000	819.9996
Especificação: DRENO COMPRESSOR							
0036	000037693	EIXO DIANTEIRO	Consumo	3	329.3333	8.0000	2.634.6664
Especificação: EIXO DIANTEIRO							
0037	000037684	EIXO PINÇA	Consumo	3	295.0000	12.0000	3.540.0000
Especificação: EIXO PINÇA							
0038	000037691	EIXO PRINCIPAL	Consumo	3	275.0000	8.0000	2.200.0000
Especificação: EIXO PRINCIPAL							
0039	000140854	ESPELHO REFLETOR	Consumo	3	495.0000	8.0000	3.960.0000
Especificação:							
0040	000140855	ESTOFAMENTO ASSENTO	Consumo	3	2.955.6667	6.0000	17.734.0002
Especificação:							



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
					Unitário	Quantidade	Total
0041	000037624	ESTOFAMENTO ENCOSTO	Consumo	3	2.753.3333	6.0000	16.519.9998
Especificação: ESTOFAMENTO ENCOSTO							
0042	000140857	FIAÇÃO AUTOCLAVE	Consumo	3	95.0000	6.0000	570.0000
Especificação:							
0043	000140858	FILTRO AR COM REGULADOR	Consumo	3	455.0000	8.0000	3.640.0000
Especificação:							
0044	000140859	FIO REFLETOR	Consumo	3	110.0000	12.0000	1.320.0000
Especificação:							
0045	000037671	FUSIVEL 12A	Consumo	3	11.6667	60.0000	700.0020
Especificação: FUSIVEL 12A							
0046	000037614	INJETOR SUGADOR	Consumo	3	295.0000	12.0000	3.540.0000
Especificação: INJETOR SUGADOR							
0047	000037700	JG DE PALHETAS	Consumo	3	295.0000	12.0000	3.540.0000
Especificação: JG DE PALHETAS							
0048	000037633	JG JUNTAS	Consumo	3	105.0000	12.0000	1.260.0000
Especificação: JG JUNTAS							
0049	000037699	JG MOLAS	Consumo	3	165.0000	40.0000	6.600.0000
Especificação: JG MOLAS							
0050	000037687	JUNTA SPRAY	Consumo	3	62.6667	12.0000	752.0004
Especificação: JUNTA SPRAY							
0051	000037627	KIT ENCOSTO MOCHO	Consumo	3	402.6667	8.0000	3.221.3336
Especificação: KIT ENCOSTO MOCHO							
0052	000140867	KIT PET	Consumo	3	202.6667	8.0000	1.621.3336
Especificação:							
0053	000037645	KIT PISTOLA COMPLETA	Consumo	3	546.6667	8.0000	4.373.3336
Especificação: KIT PISTOLA COMPLETA							
0054	000140868	KNOB REGISTRO	Consumo	3	38.3333	8.0000	306.6664



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 5

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:							
0055	000037682	LÃ DE VIDRO 12 / 21 L	Consumo	3	408.3333	8.0000	3.266.6664
Especificação: LÃ DE VIDRO 12 / 21 L							
0056	000140870	LAMPADA 12/75W	Consumo	3	201.6667	24.0000	4.840.0008
Especificação:							
0057	000037596	LAMPADA REFLETOR	Consumo	3	91.0000	24.0000	2.184.0000
Especificação: LAMPADA REFLETOR							
0058	000140873	MANGOTE PISTÃO	Consumo	3	301.6667	8.0000	2.413.3336
Especificação:							
0059	000037576	MANGUEIRA 1,6 MM - MT	Consumo	3	14.0000	50.0000	700.0000
Especificação: MANGUEIRA 1,6 MM - MT							
0060	000037580	MANGUEIRA 1/4 TRANÇADA - MT	Consumo	3	16.0000	50.0000	800.0000
Especificação: MANGUEIRA 1/4 TRANÇADA - MT							
0061	000037575	MANGUEIRA 3,3MM - MT	Consumo	3	27.0000	50.0000	1.350.0000
Especificação: MANGUEIRA 3,3MM - MT							
0062	000140877	MANGUEIRA AGUA 6MM - MT	Consumo	3	36.0000	50.0000	1.800.0000
Especificação:							
0063	000037574	MANGUEIRA DUPLA PEDAL - MT	Consumo	3	47.3333	50.0000	2.366.6650
Especificação: MANGUEIRA DUPLA PEDAL - MT							
0064	000037619	MANGUEIRA ESGOTO 1/2 - MT	Consumo	3	56.0000	50.0000	2.800.0000
Especificação: MANGUEIRA ESGOTO 1/2 - MT							
0065	000037620	MANGUEIRA ESGOTO 3/4 - MT	Consumo	3	69.0000	50.0000	3.450.0000
Especificação: MANGUEIRA ESGOTO 3/4 - MT							
0066	000140881	MANGUEIRA SUGADOR - MT	Consumo	3	31.6667	50.0000	1.583.3350
Especificação:							
0067	000140882	MANGUEIRA TRIPLICE - MT	Consumo	3	46.0000	50.0000	2.300.0000
Especificação:							



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 6

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
					Unitário	Quantidade	Total
0068	000140883	MANGUEIRA VÁCUO AR 1. 1/2 - MT	Consumo	3	69.0000	50.0000	3.450.0000
Especificação:							
0069	000037578	MANGUEIRA VÁCUO AR 3/4 - MT	Consumo	3	56.0000	50.0000	2.800.0000
Especificação: MANGUEIRA VÁCUO AR 3/4 - MT							
0070	000140885	MANOMETRO	Consumo	3	155.0000	8.0000	1.240.0000
Especificação:							
0071	000140886	MOLA DO EXCÊNTRICO	Consumo	3	165.0000	8.0000	1.320.0000
Especificação:							
0072	000037591	MOLDURA CABEÇOTE	Consumo	3	595.0000	8.0000	4.760.0000
Especificação: MOLDURA CABEÇOTE							
0073	000037554	MOTO REDUTOR ASSENTO	Consumo	3	3.060.0000	8.0000	24.480.0000
Especificação: MOTO REDUTOR ASSENTO							
0074	000037555	MOTO REDUTOR ENCOSTO	Consumo	3	3.060.0000	8.0000	24.480.0000
Especificação: MOTO REDUTOR ENCOSTO							
0075	000146710	MOTOR AMALGADOR	Consumo	3	1.336.6667	8.0000	10.693.3336
Especificação:							
0076	000140894	ÓLEO HIDRÁULICO ATF	Consumo	3	81.0000	12.0000	972.0000
Especificação:							
0077	000141096	ÓLEO MINERAL (LUBRIFICANTE)	Consumo	3	101.6667	144.0000	14.640.0048
Especificação:							
0078	000140895	OLEO PARA COMPRESSOR	Consumo	3	65.0000	12.0000	780.0000
Especificação:							
0079	000037672	PAINEL COM TECLADO 12L	Consumo	3	466.6667	8.0000	3.733.3336
Especificação: PAINEL COM TECLADO 12L							
0080	000140897	PAINEL COM TECLADO 21L	Consumo	3	501.6667	8.0000	4.013.3336
Especificação:							
0081	000140898	PEDAL ACIONAMENTO CADEIRA	Consumo	3	1.973.3333	8.0000	15.786.6664



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 7

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação:							
0082	000140899	PEDAL COMANDO	Consumo	3	497.6667	8.0000	3.981.3336
Especificação:							
0083	000140903	PINO ELASTICO DA TRAVA	Consumo	3	26.0000	8.0000	208.0000
Especificação:							
0084	000037630	PISTÃO	Consumo	3	265.0000	8.0000	2.120.0000
Especificação: PIST. O							
0085	000140905	PISTÃO ASSENTO	Consumo	3	1.013.3333	8.0000	8.106.6664
Especificação:							
0086	000140906	PISTÃO COLUNA GÁS	Consumo	3	285.0000	8.0000	2.280.0000
Especificação:							
0087	000140907	PISTÃO ENCOSTO	Consumo	3	1.013.3333	8.0000	8.106.6664
Especificação:							
0088	000140908	PLACA AUTOCLAVEL 12/21 L	Consumo	3	1.511.6667	12.0000	18.140.0004
Especificação:							
0089	000037556	PLACA CADEIRA	Consumo	3	1.515.0000	8.0000	12.120.0000
Especificação: PLACA CADEIRA							
0090	000037674	PLACA LEDS	Consumo	3	495.0000	8.0000	3.960.0000
Especificação: PLACA LEDS							
0091	000140912	PONTEIRAS DE ULTRASSON (JOGOS)	Consumo	3	695.0000	8.0000	5.560.0000
Especificação:							
0092	000140913	PONTA FIBRA OPTICA	Consumo	3	668.3333	8.0000	5.346.6664
Especificação:							
0093	000140916	PORTA FUSIVEL	Consumo	3	81.0000	8.0000	648.0000
Especificação:							
0094	000037632	PRATO VALVULA	Consumo	3	295.0000	8.0000	2.360.0000
Especificação: PRATO VALVULA							



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 8

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
				Unitário	Quantidade	Total
0095 000140918	PRESSOSTATO	Consumo	3	195.0000	8.0000	1.560.0000
Especificação:						
0096 000140920	PROTETOR REFLETOR	Consumo	3	325.0000	8.0000	2.600.0000
Especificação:						
0097 000037602	RALO	Consumo	3	55.0000	8.0000	440.0000
Especificação: RALO						
0098 000037608	REGISTRO CUSPIDEIRA	Consumo	3	195.0000	12.0000	2.340.0000
Especificação: REGISTRO CUSPIDEIRA						
0099 000140924	REGISTRO SUGADOR	Consumo	3	195.0000	12.0000	2.340.0000
Especificação:						
0100 000140925	RESERVATÓRIO PET	Consumo	3	92.6667	8.0000	741.3336
Especificação:						
0101 000140926	RESISTENCIA PAR 21 L	Consumo	3	485.0000	8.0000	3.880.0000
Especificação:						
0102 000140927	RESISTENCIAS PAR 12 L	Consumo	3	435.0000	8.0000	3.480.0000
Especificação:						
0103 000037564	RETENTOR DO PISTÃO	Consumo	3	145.0000	8.0000	1.160.0000
Especificação: RETENTOR DO PISTÃO						
0104 000037626	RODIZIO	Consumo	3	62.3333	12.0000	747.9996
Especificação: RODIZIO						
0105 000037628	ROLAMENTO COMPRESSOR	Consumo	3	82.6667	8.0000	661.3336
Especificação: ROLAMENTO COMPRESSOR						
0106 000140931	ROLAMENTO DIANTEIRO UNI	Consumo	3	82.0000	8.0000	656.0000
Especificação:						
0107 000037635	ROLAMENTO MOTOR	Consumo	3	92.6667	8.0000	741.3336
Especificação: ROLAMENTO MOTOR						
0108 000140933	ROLAMENTO TRASEIRO	Consumo	3	92.6667	8.0000	741.3336



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 9

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação:							
0109	000140934	SACA BROCAS	Consumo	3	140.0000	12.0000	1.680.0000
Especificação:							
0110	000140936	SENSOR TEMPERATURA	Consumo	3	301.6667	12.0000	3.620.0004
Especificação:							
0111	000140937	SEPARADOR DETRITOS	Consumo	3	81.0000	12.0000	972.0000
Especificação:							
0112	000140939	SERINGA TRIPLICE	Consumo	3	565.0000	12.0000	6.780.0000
Especificação:							
0113	000037648	SOQUETE DE LAMPADA	Consumo	3	201.6667	12.0000	2.420.0004
Especificação: SOQUETE DE LAMPADA							
0114	000003433	SUPORTE DE PONTAS	Consumo	3	130.0000	12.0000	1.560.0000
Especificação: SUPORTE DE PONTAS							
0115	000037695	TAMPA DE CABEÇA	Consumo	3	71.0000	12.0000	852.0000
Especificação: TAMPA DE CABEÇA							
0116	000037597	TAMPA CABEÇOTE	Consumo	3	265.0000	8.0000	2.120.0000
Especificação: TAMPA CABEÇOTE							
0117	000140945	TAMPA CUSPIDEIRA	Consumo	3	485.0000	8.0000	3.880.0000
Especificação:							
0118	000140946	TAMPA EQUIPO	Consumo	3	535.0000	8.0000	4.280.0000
Especificação:							
0119	000140947	TAMPA MOTOR	Consumo	3	295.0000	8.0000	2.360.0000
Especificação:							
0120	000140948	TAMPA SPRAY	Consumo	3	52.6667	8.0000	421.3336
Especificação:							
0121	000037677	TECLADO MEMBRANA 12 L	Consumo	3	295.0000	8.0000	2.360.0000
Especificação: TECLADO MEMBRANA 12 L							



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 10

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio		Valor Médio
					Unitário	Quantidade	Total
0122	000037678	TECLADO MEMBRANA 21 L	Consumo	3	295.0000	8.0000	2.360.0000
Especificação: TECLADO MEMBRANA 21 L							
0123	000140951	TELA SEPARADOR DE DETRITOS	Consumo	3	71.0000	8.0000	568.0000
Especificação:							
0124	000140953	TERMINAL SUGADOR	Consumo	3	85.0000	12.0000	1.020.0000
Especificação:							
0125	000140954	TERMINAL TRIPLO BORDEM	Consumo	3	225.0000	12.0000	2.700.0000
Especificação:							
0126	000140952	TERMINAL DUPLO	Consumo	3	165.0000	12.0000	1.980.0000
Especificação:							
0127	000037679	TERMOSTATO	Consumo	3	225.0000	12.0000	2.700.0000
Especificação: TERMOSTATO							
0128	000037696	TRAVA DA BROCA	Consumo	3	55.0000	12.0000	660.0000
Especificação: TRAVA DA BROCA							
0129	000140958	TUBO AGUA	Consumo	3	225.0000	12.0000	2.700.0000
Especificação:							
0130	000037650	TRAFO 12V/75 W	Consumo	3	265.0000	12.0000	3.180.0000
Especificação: TRAFO 12V/75 W							
0131	000037595	TRAFO 12V/55W	Consumo	3	265.0000	8.0000	2.120.0000
Especificação: TRAFO 12V/55W							
0132	000037582	VÁLVULA 3 VIAS DESVIADORA	Consumo	3	175.0000	8.0000	1.400.0000
Especificação: VÁLVULA 3 VIAS DESVIADORA							
0133	000037639	VALVULA ALIVIO	Consumo	3	135.0000	12.0000	1.620.0000
Especificação: VALVULA ALIVIO							
0134	000140962	VALVULA DE RETENÇÃO	Consumo	3	295.0000	12.0000	3.540.0000
Especificação:							
0135	000140963	VÁLVULA DUPLA PNEUMÁTICA	Consumo	3	365.0000	12.0000	4.380.0000



UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 11

COTAÇÕES DE PREÇOS
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000132 - 2023

Data de Início: 13/07/2023

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 13/07/2023

Objeto: 000851 - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de peças, mão de obra e prestação de serviços par manutenção de equipamentos odontológicos, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mutum/MG.

Item	Código	Descrição do Produto		Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
Especificação:							
0136	000037570	VÁLVULA PILOTO	Consumo	3	295.0000	12.0000	3.540.0000
Especificação: VÁLVULA PILOTO							
0137	000140965	VÁLVULA REGULADORA DE AR	Consumo	3	225.0000	12.0000	2.700.0000
Especificação:							
0138	000037642	VALVULA SEGURANÇA	Consumo	3	228.3333	12.0000	2.739.9996
Especificação: VALVULA SEGURANÇA							
0139	000141118	SELO SEGURANÇA	Consumo	3	50.0000	12.0000	600.0000
Especificação:							
0140	000037708	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS	Consumo	3	158.3333	600.0000	94.999.9800
Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS							
					<hr/>		
					Total do Lote do Valor Médio 649.143.3252		
<hr/>							
Total Geral					59.782.0006		

Total Geral do Valor Médio: 649.143.3252

Observações: